pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint 
5. a II.1. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint, 
6. a II.4. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint, 
7. a III.1. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 250.000 Ft, azaz kettőszázötvenezer forint, 
8. a III.2. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint, 

valamint 
9. a III.3. pontjában hivatkozott jogszabálysértés miatt 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint, 

mindösszesen 6.250.000 Ft, azaz hatmillió-kettőszázötvenezer forint felügyeleti bírság megfizetésére 
kötelezi. 

Az Alapkezelő köteles a jelen határozat rendelkező részét a közléstől számított 15 napon belül a honlapján 
közzétenni. 

Az MNB felhívja az Alapkezelő figyelmét, hogy amennyiben jelen határozati kötelezéseknek nem, vagy nem